
1 1 

 

   
K L UB O V Ý B UL LE T I N  č .  3 / 2 0 1 2  

 
Havířov - duben 2012 

Astronautů 2,   736 01  Havířov-Město,   tel.:   596 812 805,   605 373 239 
e-mail: rugbyhavirov@iol.cz   havirov@rugby-cz.com   web: http://havirov.rugby-cz.com 

 

 

ČLENSKÉ PŘÍSPĚVKY A LICEN ČNÍ POPLATKY NA ROK 2012 
Žádáme rodiče o zaplacení příspěvků. Termín pro zaplacení členského příspěvku RC a licenčního poplatku 
byl 29. ledna 2012, termín pro zaplacení klubového příspěvku za 1. čtvrtletí a 1. pololetí byl 29. února. Nyní 
se bude do 30. dubna platit za 2. čtvrtletí. Pokud jste se rozhodli pro měsíční platby, měl by být poplatek 
zaplacen vždy na začátku měsíce. Platit můžete přímo na účet 237093217/0300, variabilní symbol rodné 
číslo syna. 
 

 

 
 
 



1 2 

 

Letní kemp ČSRU 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



1 3 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 Richard Mazur 
 

Další informace ke kempu ČSRU 
Ragbyový kemp ČSRU je určen pro starší hochy od ročníku 1997. Upozorňujeme, že klubový letní 
kemp je určen pro mladší žáky a ročník 1997 v žádném případě nebudeme na klubový kemp brát! 
Ragby Club bude každému svému účastníkovi přispívat 700 Kč, za kemp tedy zaplatíte 2.300 Kč. 
Úhradu kempu provedete v pokladně RC nebo přímo na účet číslo 237093524/0300, v.s. rodné číslo 
syna. Dopravu budeme řešit podle počtu přihlášených na jednotlivé turnusy, až to bude aktuální. 

Pozor! Poslední termín pro přihlášku je 24. duben! Pak musíme přihlášky předat ČSRU. 
 



1 4 

 

Kemp RC pro U13 a U11 od 4. do 13. srpna 2012 
Zástupci klubu jednali v Novém Jičíně s ředitelkou S.V.Č. Fokus a s vedoucím kempu Bc.Pavlem 
Sedlářem a dohodli podrobnosti. Z jednání vyplynulo, že máme otevřenou cestu obsadit v turnusu 
v podstatě tolik, kolik budeme chtít míst a Fokus zbývající místa do plné kapacity doplní svými 
dětmi. Podmínkou ovšem je, že děti musíme přihlásit do konce dubna. Proto také u tohoto kempu 
musíme stanovit uzávěrku přihlášek na 24. duben. Dále se dohodlo, že nám Fokus poskytne slevu 
z původní ceny na 3.500 Kč, pokud ovšem splníme podmínku přihlásit se do konce dubna. Výbor 
klubu přispěje každému účastníkovi 1.000 Kč. Zaplatíte tedy 2.500 Kč v pokladně RC nebo na 
účet 237093524/0300, v.s. rodné číslo syna. Další informace o kempu naleznete v letošním 2.čísle 
bulletinu.  
 

Přihlášky na kempy obdržíte na sekretariátu RC 
 
 

SOUSTŘEDĚNÍ MLADŠÍCH ŽÁKŮ 
Pro víkendové soustředění v Komorní Lhotce dostanou všichni žáci na tréninku žádost o uvolnění ze 
školy. Havířovští od 12 hodin, žáci z Albrechtic od konce 4. vyučovací hodiny. Sraz k odjezdu byl 
stanoven na 15. hodinu. Platí domluva s rodiči o odvozu dětí osobními automobily. Důležité je, aby 
si každý vzal vlastní autosedačku. Neplatí pro žáky, kteří měří 150 a víc centimetrů. 
Co sebou: 
Hygienické potřeby, věci na spaní a přezůvky do hotelu. Dvě soupravy věci pro trénink (aby 
případně mokré věci mohly proschnout). Teplé tréninkové oblečení pro případ chladného počasí 
nebo deště. Kopačky a kecky. Blok (nebo nějaké papíry) a psací potřeby. Pití bude zajišťovat na 
místě vedení soustředění.  
A nyní to nejdůležitější: výbor klubu stanovil platbu na 500 Kč, takže pokladna RC vrací přeplatky, 
vyzvedněte si je v úřední dny (tréninkové dny úterý a čtvrtek). U tohoto soustředění se neočekávají 
nějaké omluvy (s výjimkou nemoci), patří do běžného systému přípravy na jarní sezónu. Žádáme 
rodiče, kteří dosud nezaplatili, aby tak učinili nejpozději v pátek před odjezdem. 
 

Prosba o výpomoc 
Jistě víte, že při klubu existuje „samostatná jednotka“ rodičovský výbor, který se podílí na organizaci aktivit 
pro děti (soustředění, zahraniční zájezdy, Den dětí-Beach Rugby na Těrlické přehradě, výpomoc při 
žákovských turnajích v Havířově, doprovod žáků na turnaje mimo Havířov, Mikulášské zábavy atd.), ale 
také vypomáhá při jiných akcích, zvláště pak při extraligových zápasech prvního týmu, kdy rodičovský 
výbor zajišťuje prodej vstupenek a klubových suvenýrů. Z výtěžku prodeje pak dostává procentní podíl, ze 
kterého pak financuje aktivity pro děti.  
Při extraligových utkáních a jejím technickém a organizačním zajišťování je ovšem potřeba více rukou, 
zvláště bychom potřebovali, aby se při prodeji vstupenek střídalo více rodičů, zatím to leží na dvou na třech 
rodinách a také bychom potřebovali více pořadatelů. Zatímco prodej vstupenek je spíše práce pro maminky, 
do pořadatelské služby potřebujeme chlapy. Prosíme proto tatínky o výpomoc, ať už trvalou nebo 
příležitostnou. Rovněž potřebujeme výpomoc při instalaci reklamních panelů a bannerů, jakož i při jejich 
úklidu, což by pořadatelská skupina zvládla před a po zápase. Bližší informace vám poskytne sekretariát 
klubu. 
 

Úřední hodiny sekretariátu RC  
 

Pokud byste potřebovali kontaktovat sekretariát klubu, zaplatit příspěvky, koupit vstupenky na ples nebo 
jakoukoliv jinou službu, budou úřední hodiny sekretariátu v období od března do června  

Úterý a čtvrtek 
od 10:00 do 12:00 a od 16:00 do 18:30 h. 

Avšak pokud byste potřebovali návštěvu v jiném termínu, neváhejte kontaktovat sekretariát, schůzku je 
možno sjednat i individuálně. 


